D
 5
.9
91
.1
.1
/0
9.

13
527
TYPENSCHLÜSSEL
PDB08P–01 M - C - N - 330 - 24 PG - 8.8
Benennung
Proportional-Druckbegrenzungsventil UNF
Nothandbetätigung
ohne Angabe = ohne Nothandbetätigung
M	 = mit Nothandbetätigung
Anschlussart*
C	 = nur Einschraubventil (Cartridge)
SB3	 = G3/8 Anschlussgehäuse, Stahl
AB3	 = G3/8 Anschlussgehäuse, Aluminium
Dichtungswerkstoff
N	 = NBR (Standard)
V	 = FPM
Einstelldruckbereich
  87	 = bis   60 bar
330	 = bis 230 bar
500	 = bis 350 bar
Nennspannung des Betätigungsmagneten
12	 = 12 V DC (2,2 Ohm)
24	 = 24 V DC (8,8 Ohm)
Magnetspulenausführung (Typ 40-1836)
DC:	 PG	 = DIN Stecker nach EN175301-803
	 PU	 = AMP Junior Timer, 2 polig, axial
	 PL		 = 2 freie Litzen, 457mm lang; 0,75 mm²
	 PN	 = Deutsch Stecker, 2 polig, axial, DT04-22P-EF 04
andere Anschlussarten auf Anfrage
Spulenwiderstand
2.2	 =	 2,2 Ω (12 V)
8.8	 =	 8,8 Ω (24 V)
KENNLINIE
ABMESSUNGEN